UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HERMOSILLO

ACTIVO:

CIRCULANTE:

CAJA

BANCOS

INVERSIONES

DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES

FiJO:

MOBILIARIO Y EQUIPQ DE OFICINA
MOBILIARIQ Y EQUIPO DE COMPUTO

MOB Y EQ P/ESC LABORATORIO Y TALLERES
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQ. Y APARATOS DE COMUNIC. Y TELECOMUNIC.
MAQ. Y EQ. ELECTRICO

VEHICULO Y EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE LABORATQORIQ

MAQUINARIA Y EQUIPO

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTA
BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES

LIBROS Y OBRAS PE ARTE

TERRENGS

EDIFICIOS

SUMA TOTAL DEL ACTIVO:

PASIVQ:

Acreedores Diversos
Proveedores

Impuestos por Pagar

Provisidn para Contingencias
Provision para Seguridad Social
Provision para Aguinaldo
Provision de Prima Vacacionat

PATRIMONIO:

Patrimonio Adquirido

Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultado del Ejercicio

SUMA DE PASIVO Y PATRIMONIO:

CUENTAS DE ORDEN:
Compromisos Laborales Adquirides
Provisén por Compromisos Laborales
Subsidios Estales por Recibir
Subsidios Estatales en Transito

41,870,023.24
5,000.00
3,127,350.69
36,971,573.16
1,766,099.39

203,439,562.89
6,303,160.26
20,106,146.58
237,947.01
749,814.44
361,135.35
103,064.43
2,901,448.16
20,948,040.94
2,299,926.26
1,0533,376.27
14,230.00
3,303,312.83
7,756,456.00
128,301,504.36

245,309,586.13

3,711,517.11
2,576,748.99

1,134,768.12

241,598,069.02
203,439,562.80
30.249,188.89
7,908,317.33

245,309,586.13

5,456,560.83
5,456,560.83
1,274,438.00
1,274,438.00

BALANCE GENERAL

41,312,240.73
5,000.00
13,770,524.49
25,344,134.47
2,192,581.77

203,458,287.74
6,303,160.26
20,124,871.43
237,947.01
749,814.44
361,1356.35
103,064.43
2,901,448.16
28,948,040.94
2,299,926.26
1,053,376.27
14,230.00
3,303,312.83
7,756,456.00
128,301,504.36

244,770,528.47

5,356,943.96
3,734,655.91

1,622,288.05

239,413,584.51
203,458,287 .65
30,249,188.89
5,706,107.97

244,770,528.47

557,782.51

10,643,173.80
{11.627,438.69)
426,482.38

18,724.85

18,724.85

{539,057.66)

1,645,426.85
1,157,906.92
487,519.93

(2,184,484.51)
18,724.85

(2,203,209.36)
539,057.66
{5,456,560.83)
(5,456,560.83)

(1,274,438.00)
{1,274,438.00)
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